Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 246/2004
EM, 27 de Outubro de 2004.

Tâmara Munktpa» de Anth'®*®

^ovado por . a a
das Sessões_ ̂  ^

V Presldenfé

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após
ouvidos o plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que o D.D. Prefeito providencie em conjunto com a
Samarco Mineração a colocação da iluminação publica na rodovia do sol,
no perímetro entre a Samarco Mineração e o centro de Anchieta
melhorando com isso a segurança de pedestres e motoristas bem como
valorizando o nosso município que tem um grande potencial turístico.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de Outubro de 2004.

/
;/ JOÃO CARLOS SIMOE

VEREADOR

UNES

ERiara Uumífjal de Ãnctmta-fS
protocolo

H* f Is _AÍ
toieia IS.TlA'/ \Ct / Ç/U|

—íUSn/Árrp

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(danchietaonline.com.br